
 

 ZARZĄDZENIE Nr 3.2024 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zwołania IV sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję IV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 23 lipca 2024 r.   

(wtorek) na godz. 800 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 1 – 3 i ust. 5 i wydanych 

decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym    

7. Informacja na temat prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej  

p.w. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej  

p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2024 rok  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2029 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie na lata 2019 – 2029   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2027 Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego  

i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa Józefowo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 



16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa Stare Dzierzążno  

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  

17. Interpelacje i zapytania radnych  

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

19. Wolne wnioski i informacje 

20. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


